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Aquaplus Prins

PATENTED - UV PROTECTION I
EXQTEPIKOYX E=QTEPIKOX
SOAHNAT PVC  SOAHNAS PVC KQAIKOE YIKEYAZIA TIMH
mm mm €

NMPO-MONQMENOZ XOAHNAZ SDR 7,4 PPR/PUR/PVC-
ME BAZH TA AMAITOYMENA NAXH TOY KENAK

NEO ®20x2,8 63 780350020 12 13,50
PO s ON ®25x3,5 63 780350025 12 14,02
®32x4,4 63 780350032 12 14,92

®40x5,5 75 780350040 8 18,85

®50x6,9 90 780350050 8 24,71

®63x8,6 100 780350063 4 29,78

®75x10,3 125 780350075 4 38,56

®90x12,3 140 780350090 4 47,91

®110x15,1 160 780350110 4 61,90

®125x17,1 200 780350125 4 81,62

®160x21,9 225 780350160 4 119,72

NMPO-MONQMENOZ ZOAHNAZ SDR 11 PPR/PUR/PVC-
ME BAZH TA AMAITOYMENA NAXH TOY KENAK

®32x2,9 63 780360032 12 14,41

NEO ®40x3,7 75 780360040 8 18,09
m’OTON ®50x4,6 90 780360050 8 23,48
D63x5,8 100 780360063 4 27,26

D75x6,8 125 780360075 4 34,81

- ®I0x8,2 140 780360090 4 42,74
®110x10 160 780360110 4 53,84

®125x11,4 200 780360125 4 71,37

®160x14,6 205 780360160 4 103,05

AIATIOENTAI KATONIN ZYNENNOHZEQ2
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Aquaplus Prins

PATENTED - UV PROTECTION I
EXQTEPIKOYX E=QTEPIKOX
SOAHNAT PVC  SOAHNAS PVC KQAIKOE YIKEYAZIA TIMH
mm mm €

NMPO-MONQMENOZ XOAHNAZ SDR 7,4 PPR/PUR/PVC-
ME BAZH TA AMNAITOYMENA MNMAXH TOY EN 253

NEO ®20x2,8 90 780370020 12 23,00
TP OT—ON ®25x3,5 90 780370025 12 19,50
®32x4,4 90 780370032 12 20,39

®40x5,5 110 780370040 8 26,77

®50x6,9 110 780370050 8 28,82

®63x8,6 125 780370063 4 35,23

®75x10,3 140 780370075 4 42,48

®90x12,3 160 780370090 4 52,89

®110x15,1 200 780370110 4 74,06

®125x17,1 225 780370125 4 97,82

®160x21,9 250 780370160 4 129,68

NMPO-MONQMENOZ ZOAHNAZ SDR 11 PPR/PUR/PVC-
ME BAZH TA AMNMAITOYMENA NAXH TOY EN 253

©32x2,9 90 780380032 12 19,88

NEO ®40x3,7 110 780380040 8 26,01
TP ofoN ®50x4,6 110 780380050 8 27,59
©63x5,8 125 780380063 4 25,01

O75x6,8 140 780380075 4 38,73

- ®90X8,2 160 780380090 4 47,72
®110x10 200 780380110 4 66,00

©125x11,4 225 780380125 4 87,57

®160x14,6 250 780360160 4 113,01

AIATIOENTAI KATONIN ZYNENNOHZEQ2
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Aquap*us Pring
PATENTED - UV PROTECTION

AIAZTAZEIX MEPIBAHMA

mm

EIAIKO TEMAXIO - MANAYAZ

NEO 69,5x3,0
npoioN ®81,5x3,0
©96,5x3,0

i ©106,5x3,0
- ®116,5%3,0

®131,5x3,0
®147,5x3,5
®168x3,5
®208x3,5
®233x3,5

EIAIKO TEMAXIO 45°

®69,5x3,0
NEO ®81,5x3,0
rpoiol $96,5x3,0
®106,5x3,0
®116,5x3,0
®131,5x3,0
®147,5%3,5
®168x3,5
®208x3,5
®233x3,5
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63

75

90

100
110
125
140
160
200
225

KQAIKOX

790700063
790700075
790700090
790700100
790700110
790700125
790700140
790700160
790700200
790700225

790710063
790710075
790710090
790710100
790710110
790710125
790710140
790710160
790710200
790710225

LYZIKEYAZIA

—. [N _, SRS _, NS _, RS _, [N

NN DN DD NN NN NN N

TIMH

3,00
3,54
5,70
6,23
7,20
7,80
10,00
15,76
19,60
26,40

6,00

7,08
11,40
12,46
14,40
15,60
20,00
23,64
29,40
39,60



Aquaplus Prins

PATENTED - UV PROTECTION G|
AIAZTAZEIX MEPIBAHMA KQAIKOX LYZIKEYAZIA TIMH
mm €

EIAIKO TEMAXIO 22,5°

NEO
npoiol $69,5x3,0 63 790720063 2 6,00
®81,5x3,0 75 790720075 2 7,08
®96,5x3,0 90 790720090 2 11,40
®106,5x3,0 100 790720100 2 12,48
® ®116,5x3,0 110 790720110 2 14,40
. ®131,5x3,0 125 790720125 2 15,60
D147,5x3,5 140 790720140 2 20,00
»168x3,5 160 790720160 2 23,64
®208x3,5 200 790720200 2 29,40
®233x3,5 225 790720225 2 39,60
EIAIKO TEMAXIO lA TA®
NEO
®69,5x3,0 63 790730063 1 9,00
®81,5x3,0 75 790730075 1 10,62
®96,5x3,0 90 790730090 1 17,10
®106,5x3,0 100 790730100 1 18,69
\"" ' ®116,5x3,0 110 790730110 1 21,60
®131,5x3,0 125 790730125 1 23,40
Wonslarted  PATLNTE (TR ®147,5x3,5 140 790730140 1 30,00
»168x3,5 160 790730160 1 35,46
®208x3,5 200 790730200 1 44,10
®233x3,5 225 790730225 1 59,40
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Aquap*us Pring
PATENTED

AIAZTAZEIX
mm

IMoAudAn
|ooKVaVIKO
NE"OON
Tpol TAMNA
Tdna
NEO X
Tp010 SYPIITA

>Uptyya 100ml

TAINIA PVC

6mm
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KQAIKOX

2YZTATIKA MOAYOYPEGANHZ

790790001
790790002

790790004

790790003

790790010

TIMH

9/kg
9/kg

0,42

3,00

4,05



Aquap*us Pring
PATENTED @

AMAITOYMENA MAXH
MAXH TOIXOMATOX KENAK

E=QTEPIKH TOIXQMATOY  MOAYOYPEOANHE  AMONQTOS ATNOAEIES INTER/PVC

AIATOMH MONQIHS KENAK Aqua PIus Prins s OAHNAS PPR (W/m) AMNQAEIES (W/m) AIADGOPA
(mm) (A=0.04) (A=0.021) (1) (2) (3) (3-2)
20 9 mm 20 mm 15,79 10 42 58%
25 9mm 17,5 mm 18,18 11,2 51 54%
32 11 mm 14 mm 21,33 12 6,7 44%
40 11 mm 16 mm 24,54 13,6 7,2 47%
50 11 mm 18 mm 28,13 15,2 7,7 49%
63 13 mm 16,5 mm 32,43 16,4 9,7 41%
75 13 mm 23 mm 35,84 18,8 9,0 52%
90 13 mm 23 mm 39,81 21,2 10,3 51%
110 19 mm 23 mm 44,30 20,4 11,9 42%
125 19 mm 35,5 mm 47,43 23,2 9,9 57%
160 19 mm 30,5 mm 53,59 26,8 13,1 51%

-Ot Tipég avapegpovtal oe Eupw

-0l eKTTTWOEIG TOU CWArva Kal Twv eEApTNUATWY akoAouBoUv TV EKTTTwon Tou cwArjva PPR e uahovrjuata.
-0 xpdvog napddoong elval 3-5 nuépeg and v yparn eniBepaiwon g napayyeAag.

-Ta urkn Twv ocwAjvewy eivat 4 ygrpal.

-To eEwTeplkd mepiPANua elival owArjvag cuvBeTikoU PVC uPnArg ToldtnTag, AeUKoU XpWwHATog e otabeporolnon
yla TNV nAlakr) aktivoBoAia kal eAeUBepou HoAURdOU.

Ta nAgovektruata tou PVC gvavtl Tou MNMoAuaiBuAeviou oe autrjv Tnv epappoyn eivat:

(1) MoAU Taxutepeg kal alobnTikd KAAUTEPES OUVOEDEIG.

(2) Metuxaivoupe olkovouia KAIMAKAG OTIQ evWoEIg CwArva eEQOTAIATOG e TIOAU KAAUTEQO ATTOTEAECUA.

(8) To PVC eival kaAUTepo HovwTIkS UAIKO yiati To A efval 3 popég pikpdtepo and to avriototyo tou PE.

(4) To PVC mapouotdlel oAU pikpdtepeg dlaotoAég and autég Tou MoAualBuleviou.

-Me Tn xpnolpomnoinon Tou pavdua PrmopoUpe va evioouue dU0 CWANVEG 1] éva CwArva Kal éva

£TOIUO TIPO--poVWUEVO eEdPTNUa. Me T Xenaotuortoinon duo eldikwy Tepayiwy 45° dnuioupyeitat

ywvia 90°. Me T xpnotporomon dUo edikdv Tepaxiov 22,5° dnuioupysitat yovia 45°. Me
Xpnotuoromon dUo dIkwy Tepaxiov yia Tag Kat evog eldikou Tepaxiou 45° dnuioupyeital Tagp. H

€vwan Twv eldIKwV Tepaxiwy yiveral TIoAU eUkoAa Kal Yeriyopa e KOAA.
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Aquap*us Pring
PATENTED

AIATOMH
MOY®A

20/63
25/63
32/63
40/75
50/90
63/100
75/125
90/140
110/160
125/200
160/225

T'QNIA 45°

20/63
25/63
32/63
40/75
50/90
63/100
75/125
90/140
110/160
125/200
160/225

T'QNIA 90°

20/63
25/63
32/63
40/75
50/90
63/100
75/125
90/140
110/160
125/200
160/225

TA®

20/63
25/63
32/63
40/75
50/90
63/100
75/125
90/140
110/160
125/200
160/225

NMOAYOAH

28
26
23
31
44
45
117
134
159
300
302

31
29
26
35
49
50
131
150
178
336
338

34
32
28
38
54
55
143
163
194
366
368

51
48
42
57
81
82
214
245
291
549
553

IZOKYANIKO
(mi)

28
26
23
31
44
45
117
134
159
300
302

31
29
26
35
49
50
131
150
178
336
338

34
32
28
38
54
55
143
163
194
366
368

51
48
42
57
81
82
214
245
291
549
553
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@

IYNOAO
(mi)

56
52
46
62
88
90
234
268
318
600
604

62
58
52
70
98
100
262
300
356
672
676

68
64
56
76
108
110
286
326
388
732
736

102
96
84

114

162

164

428

490

582

1098
1106



